12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 190 221.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

розмір бюджетного призначення та/або
очікувана вартість предмета закупівлі: 2
190221,00 (два мільйони сто дев’яносто

тисяч двісті двадцять одна гривня 00
копійок) Лот 1 – 366856,00; Лот 2 -

384030,00; Лот 3 - 424396,00; Лот 4 -
322582,00; Лот 5 - 199010,00; Лот 6 - 182

731,00; Лот 7 - 183523,00; Лот 8 - 127093,00

2 190
221.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: